网站：http://www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773396/97/98  广州安特激光 020-28395114/67       1
连续半导体激光模块
1、RBA 系列连续半导体激光模块
半导体泵浦 Nd:YAG 激光器的优越性已得到公认，其各种性能参数都远远超出传统灯泵技术所达到的
水平。我们进口的半导体泵浦 Nd:YAG 激光泵浦模块输出功率最高可达 250W，封装简洁、紧凑、实用，让
您的激光系统享受半导体泵浦技术带来的卓越性能。 我们推出的激光泵浦模
块确保操作稳定，有效提高整机可靠性，无需维护，适用于中等功率的固体激
光系统，可替代现有设备中灯泵或气体弧灯，是理想的升级产品。 模块内激

工作电压 (Vdc) 5
监测二极管输出电压 (V) 0-2
产品型号命名规则：
STHLU  xxx F-xxxx - xxxx - xxxx - xxxx - xxx
输出功率 光纤芯径 中心波长 波长偏差 监测二极管 红光指示
30W
32W
200um
400um
808, 806, 807,
808, 809, 810,
915, 940nm
T0=±10nm
T2=±2nm
T3=±3nm
M0=不含监测二极管
M3=含监测二极管
P0=不含红光指示
P2=含红光指示
例子：STHLU30F200-980-T3M3P0，30W光纤耦合半导体激光器，980nm波长，波长偏差±3nm，光纤
芯径200um，含监测二极管，不含红光指示。
新加坡新特光电技术有限公司
网站：http://www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773396/97/98  广州安特激光 020-28395114/67       9
其它高功率光纤耦合半导体激光器
光纤芯径 (NA 0.22)
光纤输出功率[W]
100 μm 200μm 400μm
半导体激光系列
30    STFB
32    STFB
35    STFB, STFO
35    STFG
40    STFB, STFO
45    STFG
50    STFG
60    STFG
60    STFP
70    STFP
80    STFP
100    STAV5
120    STAV5
180    STAV5
200    STAV10
350    STAV10
其它高功率光纤耦合无覆层模半导体激光器 Fiber Coupled Cladding Mode Free (CMF) Lasers
光纤芯径 (NA 0.22)
光纤输出功率[W]
200 μm 400μm
半导体激光系列
25 (CMF)   STCA
35 (CMF)   STFG
60 (CMF)   STFP
70 (CMF)   STFP
120 (CMF)   STAV5
200 (CMF)   STAV10
300 (CMF)   STAV10
2、AIF 系列光纤耦合半导体激光器
AIF 系列光纤耦合半导体激光器是高亮度、高功率和高光束质量的光源，在 0.05-1mm 的光纤中输出最高
超过 1000W 的激光功率。 60W 以下的激光器是热传导冷却方式、可以直接固定到热沉上，更高功率一
般是水冷，水就是普通的水，不需要去离子水或过滤的水。
这些光纤耦合半导体激光器是激光加工系统集成的理想光源，我们可以提供最简单、最容易的方式满足
各种应用，如光纤激光器泵浦源、材料加工和激光医疗。通过聚焦镜焦距，一些半导体激光器的焦距功
率密度可以轻易超过 4MW/cm2，这样可以用于金属切割、打标、焊接和硅片处理。激光器波长可以是
780nm 至 1550nm，标准的半导体激光器是单波长输出，根据客户需要，也可以供应多波长的半导体激
光器。 激光束是从光纤纤芯输出，属于无覆层模式，优于一般的光纤输出。
主要特征：
• 高功率和高亮度
• 单波长和单光纤输出
• 纤芯 0.05 至 1mm
• 波长 780 至 1550nm
• 便于系统集成
• 高耦合效率
• NA 0.22
• 免维护
• 紧凑体积小
新加坡新特光电技术有限公司
网站：http://www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773396/97/98  广州安特激光 020-28395114/67       10
产品型号说明：AIFY-XXX-Z
AIF：AI 系列光纤耦合半导体激光器
Y：输出激光功率 (W)
XXX : 激光波长 (典型值 808, 915, 940 和 980 nm)
Z : 光纤纤芯直径 (单位为 100um)
典型技术参数：
谱宽 (FWHM) <250W：3-4nm
>250W：4-6nm
波长温漂 0.27nm/°C
光纤接头 SMA 905
工作电流 <52 A
阈值电流 <8 A
冷却方式 热传导或水冷
工作温度 10-30°C
储存温度 -10-60°C
热阻 0.7°C/W
工作寿命 >10,000 小时
典型产品和参数：
产品型号 输出功率 光纤芯径
AIF10-XXX-0.5 10 W 50 µm
AIF10-XXX-1 10 W 100 µm
AIF20-XXX-1 20 W 100 µm
AIF30-xxx-4 30 W 400µm
AIF40-XXX-1 40 W 100 µm
AIF75-XXX-1 75 W 100 µm
AIF25-XXX-2 25 W 200 µm
AIF50-XXX-2 50 W 200 µm
AIF150-XXX-2 150 W 200 µm
AIF250-XXX-2 250 W 200 µm
AIF25-XXX-4 25 W 400 µm
AIF100-XXX-4 100 W 400 µm
AIF200-XXX-4 200 W 400 µm
AIF400-XXX-4 400 W 400 µm
AIF15-XXX-6 15 W 600 µm
AIF30-XXX-6 30 W 600 µm
AIF100-XXX-6 100 W 600 µm
AIF150-XXX-6 150 W 600 µm
AIF250-XXX-6 250 W 600 µm
AIF500-XXX-6 500 W 600 µm
AIF1000-XXX-10 1000 W 1 mm
AIF5000-XXX-10 5000 W 1 mm
可选项：
除了上面的标准产品，我们也可以供应各种光学可选件以满足客户的特别需要，如低象差的聚焦准直系
统、镜片、光滤波器、空间滤波器等。
红光指示 小功率红光半导体激光器集成到光纤耦合半导体激光器里做红光指示，便

连续激光二极管阵列
型号 功率
(W)
波长
(nm)
典型波长
(nm)
典型电流
(A)
典型电压
(V)
光束发散角
(mrad)
封装
形式
ARR26C020 20 790-1550 808 28 1.8 40X10 Cs
ARR18C020 20 790-1550 808 28 1.8 40X10 G
ARR76C020 20 790-1550 808 28 1.8 40X10
ARR31C020 20 790-1550 808 28 1.8 40X10 W2
ARR26C040 40 790-1550 808 28 3.6 40X10 Cs
ARR31C040 40 790-1550 808 28 3.6 40X10 W2
ARR97C040-1 40 790-1550 808 41 1.9 35X10 Cs
ARR97C040-2 40 790-1550 808 47 1.9 35X10 Cs
ARR26C040 40 790-1550 808 55 1.9 35X10 Cs
ARR26C050 50  808 59 1.9 42X12 Cs
准连续脉冲激光二极管
型号 峰值功率
(W)
波长
(nm)
典型波长
(nm)
峰值电流
(A)
峰值电压
(V)
光束发散角
(mrad)
封装
形式
ARR21P300 300 790-1550 808 60 12 40X10 A
ARR18P400 400 790-1550 808 55 16 40X10 G
ARR48P600 600 790-1550 808 60 24 40X10 AA
3、水冷激光二极管
水冷激光二极管主要有线性阵列和叠堆阵列，可以根据客户需要订制封装形式。
新加坡新特光电技术有限公司
网站：http://www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773396/97/98  广州安特激光 020-28395114/67       16
连续激光二极管阵列
型号 功率
(W)
波长
(nm)
典型波长
(nm)
典型电流
(A)
典型电压
(V)
光束发散
角
(mrad)
封装形式
ARR20C020 20 790-1550 808 28 1.8 40X10 E1
ARR20C020 40 790-1550 808 55 1.8 40X10 E1
ARR01C060 60 790-1550 808 28 5.4 40X10 Derringer
ARR81C060* 60 790-1550 808 27 5.4 38X10
ARR22C080 80 790-1550 808 28 7.2 40X10 Pepper Box
ARR01C120 120 790-1550 808 28 10.8 40X10 Derringer
ARR02C120 120 790-1550 808 28 10.8 40X10 Six-Shooter
ARR34C160 160 790-1550 808 28 14.4 40X10 Eight-shooter
MCS065C240** 240 790-1550 808 83 5.55 40X10
ARR02C240 240 790-1550 808 28 21.6 40X10 Six-Shooter
ARR34C320 320 790-1550 808 28 28.8 40X10 Eight-shooter
ARR87C680 680 790-1550 808 28 61.2 40X10
注：* ARR81C060 是 Lee Laser 二极管泵浦激光器里用的巴条。
       ** MCS065C240 是 Rofin Sinar 半导体泵浦激光器里用的巴条。
准连续脉冲激光二极管阵列
型号 峰值功率
(W)
波长
(nm)
典型波长
(nm)
峰值电流
(A)
峰值电压
(V)
光束发散角
(mrad)
封装形
式
LAR23P500 500 790-1550 808 74 26 3X10 E2
4、光束准直激光二极管阵列
光束准直后的二极管在快轴和慢轴上发散角变小，可以直接用于激光泵浦和激光加工。
热传导光束准直激光二极管
型号 功率
(W)
波长
(nm)
典型波长
(nm)
典型电流
(A)
典型电压
(V)
光束发散角
(mrad) 封装形式
LAR26C017 17 790-1550 808 28 1.8 1X10 Cs
LAR31C017 17 790-1550 808 28 1.8 1X10 W2
水冷光束准直激光二极管
型号 功率
(W)
波长
(nm)
典型波长
(nm)
典型电流
(A)
典型电压
(V)
光束发散角
(mrad) 封装形式
LAR23C045 45 790-1550 808 28 5.4 3X10 E2
LAR16C045 45 790-1550 808 28 5.4 40X10
注：连续最高功率可达320W，脉冲功率最高可达600W。
水冷准连续脉冲激光二极管
型号 峰值功率
(W)

连续激光二极管
型号 功率
(W)
波长
(nm)
典型波长
(nm)
典型电流
(A)
典型电压
(V)
光束发散角
(mrad)
外形尺寸
(mm)
ASM232C020 20 790-1550 808 26 1.7 40X10 10x6.4x1.7
ASM232C040 40 790-1550 808 60 1.8 40X10 10x6.4x1.7
准连续脉冲激光二极管
型号 峰值功率
(W)
波长
(nm)
典型波长
(nm)
峰值电流
(A)
峰值电压
(V)
光束发散角
(mrad)
外形尺寸
(mm)
ASM232P050 50 790-1550 808 54 1.8 40X10 10x6.4x1.7
ASM232P100 100 790-1550 808 98 1.8 40X10 10x6.4x1.7
ASM232P200 200 790-1550 808 180 2.0 40X10 10x6.4x1.7
6、银核激光二极管
连续激光二极管
型号 功率
(W)
波长
(nm)
典型波长
(nm)
典型电流
(A)
典型电压
(V)
光束发散角
(mrad)
ASM06C020 20 790-1550 808 26 1.8 40x10
ASM12C040 40 790-1550 808 28 3.6 40x10
ASM06C040 40 790-1550 808 55 25 40x10
ASM14C060 60 790-1550 808 30 5.5 40x10
ASM12C070 70 790-1550 808 52 25 40x10
ASM14C090 90 790-1550 808 49 25 40x10
新加坡新特光电技术有限公司
网站：http://www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773396/97/98  广州安特激光 020-28395114/67       18
准连续脉冲激光二极管
型号 峰值功率
(W)
波长
(nm)
典型波长
(nm)
峰值电流
(A)
峰值电压
(V)
光束发散角
(mrad)
外形尺寸
(mm)
ASM01P050 50 790-1550 808 55 2.0 40X10 10x6.4x1.7
ASM01P100 100 790-1550 808 110 2.2 35x10 10x6.4x1.7
ASM03P100 100 790-1550 808 55 3.8 40X10 10x6.4x1.7
ASM05P150 150 790-1550 808 55 6.6 40X10 10x6.4x1.7
7、未封装激光二极管巴条
未封装激光二极管有各种波长、连续或准连续脉冲工作方式，适合于有封装经验的用户使用。
连续激光二极管
Model Power
(W)
Wavelength
(nm)
Typ.
WL
(nm)
Typ.
Current
(A)
Typ.
Voltage
(V)
Beam
divergence
(mrad)
Dimension
(mm)
UMB200C020 20 790-980 808 26 1.7 40X10 9.6x1x0.14
UMB500C040 40 790-980 808 60 1.8 40X10 9.6x1.2x0.14
UMB800C100 100 790-980 808 112 1.7 40X10 9.6x2x0.14
准连续脉冲激光二极管
型号 峰值功率
(W)
波长
(nm)
典型波长
(nm)
峰值电流
(A)
峰值电压
(V)
光束发散角
(mrad)
外形尺寸
(mm)
UMB404P050 50 790-980 808 54 1.8 40X10 9.6x0.63x0.14
UMB700P100 100 790-980 808 98 1.8 40X10 9.6x1.0x0.14
UMB700P200 200 790-980 808 180 2.0 40X10 9.6x1.0x0.14
新加坡新特光电技术有限公司
网站：http://www.SintecOptronics.com  武汉新特光电 027-51773396/97/98  广州安特激光 020-28395114/67       19
60W连续二极管激光列阵（巴条）
型号: ARR01C060 (Derringer)